

**LF Invest 2019 ApS**  
Thrigesvej 21, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 01 74 30

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

---

Jesper Frølund Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | LF Invest 2019 ApS<br>Thrigesvej 21<br>7430 Ikast<br><br>CVR-nr.: 41 01 74 30<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>4. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Jesper Frølund Petersen  |
| <b>Revisor</b>          | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Kongevejen 10 ApS, Ikast   |
| <b>Kapitalinteresse</b> | HME Invest ApS, Ikast  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at drive servicevirksomhed indenfor ventilation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>   | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>472.774</b> | <b>136.741</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -379.291       | -42.529        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>93.483</b>  | <b>94.212</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder                                   | 48.997         | 67.527         |
| Indtægt af kapitalinteresse   | -201.658       | -12.824        |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 100.000        | 130.000        |
| Andre finansielle indtægter   | 12.465         | 0              |
| Nedskrivning af finansielle aktiver   | 0              | -85.000        |
| Øvrige finansielle omkostninger   | -3.961         | -1.151         |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>49.326</b>  | <b>192.764</b> |
| Skat af årets resultat  | -24.024        | -20.702        |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>25.302</b>  | <b>172.062</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                              | -152.661       | -5.118         |
| Overføres til overført resultat   | 177.963        | 177.180        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>25.302</b>  | <b>172.062</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |  | 2023                    | 2022                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 2                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 300.480                 | 251.483                 |
| 3                        | Kapitalinteresse                             | 310.776                 | 512.434                 |
| 4                        | Andre værdipapirer og kapitalandele          | 14.000                  | 14.000                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>625.256</u>          | <u>777.917</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u><b>625.256</b></u>   | <u><b>777.917</b></u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer           | 120.000                 | 0                       |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>120.000</u>          | <u>0</u>                |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 83.284                  | 61.600                  |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 179.693                 | 105.786                 |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 22.000                  | 5.610                   |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 72.750                  | 43.000                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>357.727</u>          | <u>215.996</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>76.573</u>           | <u>102.446</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u><b>554.300</b></u>   | <u><b>318.442</b></u>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <u><b>1.179.556</b></u> | <u><b>1.096.359</b></u> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>  | 2023                    | 2022                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 40.000                  | 40.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 561.256                 | 713.917                 |
| Overført resultat  | 435.309                 | 257.346                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>1.036.565</u></b> | <b><u>1.011.263</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 14.892                  | 4.769                   |
| Selskabsskat   | 36.024                  | 12.312                  |
| Anden gæld   | 92.075                  | 68.015                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>142.991</u>          | <u>85.096</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>142.991</u></b>   | <b><u>85.096</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>1.179.556</u></b> | <b><u>1.096.359</u></b> |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |                         |                         |
| <b>6 Eventualposter</b>                                    |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt            |
|----------------------------|--------------------|---|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000             | 719.035   | 80.166            | 839.201          |
| Resultatandel              | 0                  | -5.118  | 177.180           | 172.062          |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000             | 713.917   | 257.346           | 1.011.263        |
| Resultatandel              | 0                  | -152.661  | 177.963           | 25.302           |
|                            | <b>40.000</b>      | <b>561.256</b>  | <b>435.309</b>    | <b>1.036.565</b> |

## Noter

|  | 2023            | 2022             |
|--|-----------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                 |                  |
| Lønninger og gager                                 | 375.158         | 42.031           |
| Andre omkostninger til social sikring              | 4.133           | 498              |
|  | <b>379.291</b>  | <b>42.529</b>    |
| <br>   |                 |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 1               | 1                |
|  | 31/12 2023      | 31/12 2022       |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                 |                  |
| Kostpris 1. januar                                 | 40.000          | 40.000           |
| <b>Kostpris 31. december</b>                       | <b>40.000</b>   | <b>40.000</b>    |
| <br>   |                 |                  |
| Opskrivninger 1. januar                            | 211.483         | 143.956          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 48.997          | 67.527           |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>                  | <b>260.480</b>  | <b>211.483</b>   |
| <br>   |                 |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>          | <b>300.480</b>  | <b>251.483</b>   |
| <br>   |                 |                  |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                 |                  |
|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| Kongevejen 10 ApS                                  | Ikast           | 100 %            |



## Noter

|   | 31/12 2023      | 31/12 2022       |
|---|-----------------|------------------|
| <b>3. Kapitalinteresse</b>  |                 |                  |
| Kostpris 1. januar  | 10.000          | 10.000           |
| <b>Kostpris 31. december</b>  | <b>10.000</b>   | <b>10.000</b>    |
| Opskrivninger 1. januar   | 502.434         | 575.258          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill  | -201.658        | -12.824          |
| Udbytte   | 0               | -60.000          |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>   | <b>300.776</b>  | <b>502.434</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>   | <b>310.776</b>  | <b>512.434</b>   |
| <b>Kapitalinteresse:</b>  |                 |                  |
|   | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| HME Invest ApS  | Ikast           | 40 %             |
| <b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>   |                 |                  |
| Kostpris 1. januar  | 14.000          | 14.000           |
| <b>Kostpris 31. december</b>  | <b>14.000</b>   | <b>14.000</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>   | <b>14.000</b>   | <b>14.000</b>    |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                 |                  |
| Selskabets kapitalandele i kapitalinteresse er pantsat overfor gældsbreve i kapitalinteresse. Den regnskabsmæssige værdi udgør 311 t.kr.                                  |                 |                  |
| <b>6. Eventualposter</b>  |                 |                  |
| <b>Sambeskatning</b>  |                 |                  |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.  |                 |                  |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. |                 |                  |
| Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør 38 t.kr.   |                 |                  |

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Frølund Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Frølund Petersen

Direktør

ID: 21abe79f-95e3-4d5e-aa41-7dd4f67cf8a2

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 12:53:20

Underskrevet med MitID



## Morten Broberg Lind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 12:55:29

Underskrevet med MitID



## Jesper Frølund Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Frølund Petersen

Dirigent

ID: 21abe79f-95e3-4d5e-aa41-7dd4f67cf8a2

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 15:23:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d2126awxQNU251924042

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).